Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
10-01-2023

F.02/22/218

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000260332:F001

Datum uitspraak

R-C

20-12-2022

mr. A.G.M. Zander

Curator mr F.C.H.M. van der Stap

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Fast and Care Logistics B.V.

Gegevens onderneming

Ceresstraat 13
4811 CA Breda
KvK-nummer 81679025

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich -volgens het uittreksel van de kamer van
koophandel- bezig als uitzendbureau en voor de in- en verhuur van
verkeersregelaars.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Tot op heden is er geen enkele informatie ontvangen van de bestuurder. De
bestuurder is niet op de afgesproken bespreking verschenen. Eris enkel kort
telefonisch contact geweest met de bestuurder.

10-01-2023
1

10-01-2023
1

10-01-2023
1

10-01-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=15a91cb9-2181-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=22b85a3e-121c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
20-12-2022
t/m

8-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12 uur 48 min

totaal 12 uur 48 min

Toelichting bestede uren

10-01-2023

1

10-01-2023

1

10-01-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Bestuurder en enig aandeelhouder van failliet is de heer B.T. Kiziler. 10-01-2023

1

1.2 Lopende procedures

I Thans onbekend. 10-01-2023

1

1.3 Verzekeringen

I Thans onbekend. 10-01-2023
1
1.4 Huur
| thans onbekend. 10-01-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Vanwege het feit dat de bestuurder -ondanks diens toezegging- niet is 10-01-2023
verschenen en tot op heden niet heeft gereageerd op schriftelijke verzoeken 1

om informatie te verstrekken, is niet geheel duidelijk wat de oorzaak is van

het faillissement. In het kort telefonisch contact heeft de bestuurder enkel

aangegeven dat de vorderingen van de aanvragers van het failissement niet

juist zijn, omdat vanwege de aard van de onderneming van failliet, de

aanvragers, failliet ten onrechte hebben aangemerkt als aangeslotene van

de Stichting Bedrijfstakpensioenfonds van het Beroepsvervoer en van de

Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds voor het Beroepsvervoer.

De bestuurder van failliet heeft afgezien van verzet aan te tekenen tegen het
faillissementsvonnis.

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor
de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de
in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-01-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

| contact bestuurder. 10-01-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Onderzoek kadaster. 10-01-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Afwachten informatie en/of gesprek bestuurder. 10-01-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Tot op heden is er enkel informatie ontvangen van de bestuurder met 10-01-2023
betrekking tot een oude personenauto, een Peugeot 106 uit 1999, welke 1
opgeslagen zou zijn in een garagebox te Moerdijk. De curator zal zo mogelijk

het voertuig verkopen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Afwachten informatie en/of gesprek bestuurder. 10-01-2023
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Tot op heden is er terzake geen informatie ontvangen van de bestuurder. 10-01-2023

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Afwachten informatie en/of gesprek bestuurder. 10-01-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Tot op heden is er ter zake geen informatie ontvangen van de bestuurder. 10-01-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Afwachten informatie en/of gesprek bestuurder. 10-01-2023

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-01-2023

€ 440,71
1

Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. heeft aangegeven dat haar vordering, nu deze lager is

dan € 500,=, niet ter verificatie behoeft te worden meegenomen in het

faillissement. Op de g-rekening die gefailleerde aanhield staat een bedrag

van € 1.376,98, welk bedrag aan de belastingdienst zal worden uitbetaald,

vanwege het pandrecht van de Belastingdienst op dit saldo. Eventuele

betalingen na datum failissement op de g-rekening worden aan de boedel

afgedragen.

5.2 Leasecontracten

I In onderzoek. 10-01-2023

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Voorzover bekend niet. 10-01-2023

1

5.4 Separatistenpositie

Voorzover bekend niet toepassing met uitzondering van pandrecht 10-01-2023

belastingdienst op saldo g-rekening. 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft geen enkele schuldeiser zich gemeld met een een beroep
op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft geen enkele schuldeiser een beroep gedaan op het
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen enkele schuldeiser een beroep gedaan op het recht
van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Schriftelijke communicatie met banken.

10-01-2023
1

10-01-2023
1

10-01-2023
1

10-01-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De onderneming wordt niet voortgezet. 10-01-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I novt 10-01-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 10-01-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I De onderneming wordt niet doorgestart voorzover nu bekend. 10-01-2023

1

6.5 Verantwoording

I Nt 10-01-2023

1

6.6 Opbrengst

€ 0.00 10-01-2023
14 1
6.7 Boedelbijdrage
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 10-01-2023
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



Tot op heden is er geen informatie ontvangen van de bestuurder en is de
bestuurder niet verschenen op de ingeplande afspraak. De curator heeft de
bestuurder wederom verzocht om een nieuwe afspraak in te plannen, hierop
heeft de bestuurder telefonisch aangegeven dat hij terug zal komen op het
maken van een afspraak. Tijdens dit gesprek wilde de bestuurder geen
antwoorden verstrekken. De curator heeft wederom een vragenlijst ter
beantwoording toegezonden en zal daarnaast de rechter-commissaris
verzoeken de bestuurder op te laten roepen voor een verhoor.

7.2 Depot jaarrekeningen

De onderneming is op 25 januari 2021 opgericht. Er zijn nog geen
jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal onderzoek gaan doen of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal onderzoek gaan doen of er sprake is van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderzoeken verrichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Afwachten bespreking bestuurder en administratie.

10-01-2023
1

10-01-2023

1

10-01-2023
1

10-01-2023
1

10-01-2023
1

10-01-2023

1

10-01-2023
1

10-01-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 9.744,00

8.3 Pref. vord. UNV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.800,00
Toelichting

Aanvraagkosten faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 39.782,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Thans onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Verifiéren en bevestigen vorderingen.

10-01-2023

1

10-01-2023
1

10-01-2023

1

10-01-2023

1

10-01-2023
1

10-01-2023

1

10-01-2023
1

10-01-2023

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inplannen nieuwe afspraak bestuurder en/of oproepen voor verhoor;
Onderzoek oorzaak faillissement;

Onderzoek aanwezigheid activa;

Rechtmatigheidsonderzoek; en

Inventariseren crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I Communicatie met rechtbank.

Bijlagen

Bijlagen

10-01-2023

1

10-01-2023

1

10-01-2023

1

10-01-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


